FAHRPLANJAHR 2021

70.515 Biilach - Hochfelden - Stadel b.N. (- Kaiserstuhl AG) (Linie 515) && © Stand: 27. Oktober 2020

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.
- 51511 51523 51531 51627 51631 51637 51647 51651 51661 51665 51675 51679 51689
Dalle 60 Minuten

Biilach, Bahnhof 0631 @0708 @0808-1508 1601 @1608 @ 1631 @1708 @1731 @ 1808 @1831 @ 1908 @ 1931 @2008
Biilach, Sonnenhof 0632 ®0709 ®0809-1509 1602 1609 ®1632 1709 ®1732 1809 ®1832 1909 ®1932 @ 2009
Biilach, Gewerbehaus 0633 @®0710 ®0810-1510 1603 1610 ®1633 1710 ®1733 ®1810 ®1833 ®1910 ®1933 @ 2010
Biilach, Spital 06 35 0712 0812-1512 16 05 1612 16 35 1712 1735 1812 1835 1912 1935 2012
Biilach, Hinterbirch 0635 @0712 @®0812-1512 1605 @1612 ®1635 1712 @1735 1812 @®1835 1912 @®1935 @2012
Biilach, Hirslen 0636 ®0713 @®0813-1513 1606 1613 @®1636 1713 @®1736 ®1813 ®1836 ®1913 ®1936 @®2013
Hochfelden, Martinsmiihle 0637 0714 &0814-1514 1607 @1614 &1637 &1714 &1737 &1814 &1837 &1914 &1937 &2014
Hochfelden, Martinsmiihle 0638 @0715 @0815-1515 1608 @1615 @ 1638 @1715 @ 1738 @1815 @ 1838 @1915 @ 1938 @2015
Hochfelden, Grabenstrasse 0638 07 15 0815-1515 16 08 1615 16 38 1715 17 38 1815 1838 1915 1938 2015
Neerach, Post 06 44 0821-1521 1614 1621 @1644 1721 @1744 @1821 @1844 @1921 @1944 @2021
Stadel b. N., Zentrum 06 46 0719 0823-1523 16 16 16 23 16 46 1723 17 46 1823 18 46 1923 19 46 2023
Stadel b. N., Musterplatz 06 47 0824-1524 1617 @1624 @1647 @1724 @1747 @1824 @ 1847 @1924 @ 1947 @2024
Stadel b. N., Neuwis-Huus 06 48 0825-1525 1618 @1625 @1648 &1725 @1748 ©1825 @1848 ©1925 @ 1948 &2025
Windlach, Kreuz 06 50 16 20 16 50 17 50 1850 1950
Windlach, Raat 0651 16 21 1651 1751 1851 1951
Weiach, Oberdorfstrasse 06 53 16 23 16 53 1753 1853 1953
Weiach, Gemeindehaus 06 54 16 24 1654 17 54 1854 1954
Weiach, Alter Bahnhof 06 56 16 26 16 56 17 56 1856 1956

Kaiserstuhl AG, Bahnhof 06 58 16 28 16 58 1758 1858 1958

51691
Dalle 60 Minuten

Biilach, Bahnhof 2038-0038
Biilach, Sonnenhof 2039-0039
Biilach, Gewerbehaus 2040-0040
Biilach, Spital 2042-0042
Blach, Hinterbirch 2042-0042
Biilach, Hirslen 2043-0043
Hochfelden, Martinsmiihle 2044-0044
Hochfelden, Martinsmiihle 2045-0045
Hochfelden, Grabenstrasse 2045-0045
Neerach, Post 2051-0051
Stadel b. N., Zentrum 2053-0053
Stadel b. N., Musterplatz 2054-0054
Stadel b. N., Neuwis-Huus 2055-0055

Windlach, Kreuz

Windlach, Raat

Weiach, Oberdorfstrasse

Weiach, Gemeindehaus

Weiach, Alter Bahnhof
Kaiserstuhl AG, Bahnhof
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70.515 (Kaiserstuhl AG) - Stadel h.N. - Hochfelden - Biilach (Linie 515) & @

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

-

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

51502 51506 51512 51510 51514 51518 51556 51560 51562 51566 51568 51572
Dalle 30 Minuten Dalle 60 Minuten
Kaiserstuhl AG, Bahnhof 06 02 0632 @0702 1702 1802 1902
Weiach, Alter Bahnhof 06 03 0633 @0703 1703 1803 1903
Weiach, Gemeindehaus 06 05 06 35 0705 1705 1805 1905
Weiach, Oberdorfstrasse 06 06 06 36 07 06 17 06 18 06 19 06
Windlach, Raat 06 08 0638 @ 0708 1708 1808 1908
Windlach, Kreuz 0610 06 40 0710 1710 1810 1910
Stadel b. N., Neuwis-Huus 0611 0641 &0711 1711 1811 1911
Stadel b. N., Neuwis-Huus 0504 -0604 0612 @0634 @0642 @0712 @0734-1634 1712 @1734 @1812 @1834 @1912 @1934
Stadel b. N., Musterplatz 0505-0605 0613 06 35 0643 0713 0735-1635 1713 1735 1813 1835 1913 1935
Stadel b. N., Zentrum 0506 -06 06 0614 @0636 @0644 @0714 @®0736-1636 1714 @1736 @1814 @1836 ®1914 @1936
Neerach, Post 0508 - 06 08 0616 ®0638 @®0646 ®0716 ®0738-1638 1716 @1738 ®1816 1838 ®1916 ® 1938
Hochfelden, Grabenstrasse 0513-0613 0621 @®0643 ®0651 @®0721 @®0743-1643 1721 1743 1821 1843 1921 @1943
Hochfelden, Martinsmiihle 0513-0613 0621 &0643 &0651 &0721 &0743-1643 1721 @1743 &1821 ©1843 &1921 &1943
Hochfelden, Martinsmiihle 0514-0614 0622 0644 0652 07 22 0744-1644 1722 17 44 1822 1844 1922 1944
Biilach, Hirslen 0516-0616 0624 @0646 @0654 @0724 @0746-1646 1724 @1746 ©1824 @1846 @1924 @1946
Biilach, Hinterbirch 0517-0617 06 25 0647 06 55 07 25 07 47 -16 47 17 25 17 47 18 25 1847 1925 1947
Biilach, Spital 0517-0617 06 25 0647 06 55 07 25 07 47 -16 47 17 25 17 47 18 25 1847 1925 1947
Biilach, Gewerbehaus 0518-0618 0626 @0648 @®0656 @®0726 @0748-1648 1726 1748 @1826 1848 @1926 @1948
Biilach, Sonnenhof 0520-0620 0628 @0650 ®0658 @ 0728 @®0750-1650 1728 @®1750 @1828 @1850 ® 1928 @ 1950
Biilach, Bahnhof 0522-0622 0630 @®0652 &0700 &0730 &0752-1652 1730 @1752 @1830 1852 &1930 1952
51582 51584
Kaiserstuhl AG, Bahnhof
Weiach, Alter Bahnhof
Weiach, Gemeindehaus
Weiach, Oberdorfstrasse
Windlach, Raat
Windlach, Kreuz
Stadel b. N., Neuwis-Huus
Stadel b. N., Neuwis-Huus 2204 2304
Stadel b. N., Musterplatz 2205 2305
Stadel b. N., Zentrum 2206 2306
Neerach, Post 2208 @2308
Hochfelden, Grabenstrasse 2213 2313
Hochfelden, Martinsmiihle 2213 2313
Hochfelden, Martinsmiihle 2214 2314
Biilach, Hirslen 2216 2316
Bilach, Hinterbirch 2217 2317
Biilach, Spital 2217 @2317
Biilach, Gewerbehaus 2218 2318
Biilach, Sonnenhof 2220 2320
Biilach, Bahnhof 2222 2322
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70.515 Biilach - Hochfelden - Stadel h.N. (- Kaiserstuhl AG) (Linie 515) & @

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

->

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Biilach, Bahnhof
Biilach, Sonnenhof
Biilach, Gewerbehaus
Biilach, Spital
Biilach, Hinterbirch
Biilach, Hirslen
Hochfelden, Martinsmiihle
Hochfelden, Martinsmiihle
Hochfelden, Grabenstrasse
Neerach, Post
Stadel b. N., Zentrum
Stadel b. N., Musterplatz
Stadel b. N., Neuwis-Huus
Windlach, Kreuz
Windlach, Raat
Weiach, Oberdorfstrasse
Weiach, Gemeindehaus
Weiach, Alter Bahnhof
Kaiserstuhl AG, Bahnhof

51523

Dalle 60 Minuten

09 08
09 09
0910
0912
0912
0913
0914
0915
0915
0921
0923
0924
09 25

51651

Dalle 60 Minuten

-1908 2038-0038
-1909 2039-0039
-1910 2040-0040
-1912 2042-0042
-1912 2042-0042
-1913 2043-0043
-1914 2044-0044
-1915 2045-0045
-1915 2045-0045
-1921 2051-0051
-1923 2053-0053
-1924 2054-0054
-1925 2055-0055

70.515 (Kaiserstuhl AG) - Stadel h.N. - Hochfelden - Biilach (Linie 515) & @

Stand: 27. Oktober 2020

-

Samstage ohne allg. Feiertage ohne 1.5.

Kaiserstuhl AG, Bahnhof
Weiach, Alter Bahnhof
Weiach, Gemeindehaus
Weiach, Oberdorfstrasse
Windlach, Raat
Windlach, Kreuz
Stadel b. N., Neuwis-Huus
Stadel b. N., Neuwis-Huus
Stadel b. N., Musterplatz
Stadel b. N., Zentrum
Neerach, Post
Hochfelden, Grabenstrasse
Hochfelden, Martinsmiihle
Hochfelden, Martinsmiihle
Biilach, Hirslen
Biilach, Hinterbirch
Biilach, Spital
Biilach, Gewerbehaus
Biilach, Sonnenhof

Biilach, Bahnhof

51502

06 04
06 05
06 06
06 08
0613
0613
0614
0616
0617
0617
0618
06 20
0622

51508
Oalle 60 Minuten

0834-1834
0835-1835
0836-1836
0838-1838
0843-1843
0843-1843
0844-1844
0846-1846
0847-1847
08 47-1847
0848-1848
0850 -18 50
0852-1852

51558

2204
2205
2206
2208
2213
2213
2214
2216
2217
2217
2218
2220
2222

51560

2304
2305
2306
2308
2313
2313
2314
2316
2317
2317
2318
2320
2322
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FAHRPLANJAHR 2021

70.515 Biilach - Hochfelden - Stadel b.N. (- Kaiserstuhl AG) (Linie 515) && © Stand: 27. Oktober 2020
Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.
-
51587
Dalle 60 Minuten
Biilach, Bahnhof 2038-2338
Biilach, Sonnenhof 2039-2339
Biilach, Gewerbehaus 2040-2340
Biilach, Spital 2042-2342
Biilach, Hinterbirch 2042-2342
Blilach, Hirslen 2043-2343
Hochfelden, Martinsmiihle 2044-2344
Hochfelden, Martinsmiihle 2045-2345
Hochfelden, Grabenstrasse 2045-2345
Neerach, Post 2051-2351
Stadel b. N., Zentrum 2053-2353
Stadel b. N., Musterplatz 2054-2354
Stadel b. N., Neuwis-Huus 2055-2355

Windlach, Kreuz

Windlach, Raat

Weiach, Oberdorfstrasse

Weiach, Gemeindehaus

Weiach, Alter Bahnhof
Kaiserstuhl AG, Bahnhof

70.515 (Kaiserstuhl AG) - Stadel h.N. - Hochfelden - Biilach (Linie 515) & @ Stand: 27. Oktober 2020

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1.5.

-
51502 51504 51534 51536

Kaiserstuhl AG, Bahnhof
Weiach, Alter Bahnhof
Weiach, Gemeindehaus
Weiach, Oberdorfstrasse
Windlach, Raat
Windlach, Kreuz
Stadel b. N., Neuwis-Huus

Stadel b. N., Neuwis-Huus 0604 @0704 @2204 @2304

Stadel b. N., Musterplatz 06 05 07 05 2205 2305

Stadel b. N., Zentrum 06 06 07 06 2206 2306

Neerach, Post 0608 @®0708 @®2208 @ 2308

Hochfelden, Grabenstrasse 0613 0713 2213 2313

Hochfelden, Martinsmiihle 0613 0713 2213 2313

Hochfelden, Martinsmiihle 0614 0714 2214 2314

Biilach, Hirslen 0616 0716 2216 2316

Biilach, Hinterbirch 0617 @0717 @2217 @2317

Biilach, Spital 0617 0717 2217 2317

Biilach, Gewerbehaus 0618 ®0718 ®2218 @®2318

Biilach, Sonnenhof 0620 @®0720 @ 2220 2320
Biilach, Bahnhof 0622 &0722 &2222 82322
Zeichenerklarung
=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern @ Abfahrtszeit @& Bus
€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern @ Ankunftszeit O Takt
® Abfahrtszeit @ Selbstkontrolle

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.
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70.515 Biilach - Hochfelden - Stadel h.N. (- Kaiserstuhl AG) (Linie 515) & @

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

Minimal benétigte Umsteigezeit

Biilach, Bahnhof 4 Min
Biilach, Gewerbehaus 4 Min
Biilach, Sonnenhof 4 Min

Hochfelden, Martinsmiihle 4 Min
Kaiserstuhl AG, Bahnhof 4 Min
Neerach, Post 4 Min

Stadel b. N., Neuwis-Huus 4 Min
Stadel b. N., Zentrum 4 Min

Bemerkungen

d Alle Kurse
Z\V/V-Contact (0848 988 988
(CHF 0.08/min vom CH-Festnetz)

Transportunternehmen

PostAuto AG
€058 667 13 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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